
Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЯР /Я  и&ЛЗ № 
г.Почеп

л

Об оплате за содержание
детей в дошкольных организациях

В связи с повышением цен на продукты питания и в целях упорядочения 
оплаты за содержание детей в дошкольных организациях, администрация 
Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер оплаты за посещение ребенком муниципальной 
бюджетной организации - 59 рублей в день для детей до трёх лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Зеленова А.В.



*

Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Почеп

т

Об оплате за содержание
детей в дошкольных организациях

В связи с повышением цен на продукты питания и в целях упорядочения 
оплаты за содержание детей в дошкольных организациях, администрация 
Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер оплаты за 1 посещение ребенком муниципальной 
бюджетной организации -74 рубля в день для детей от трёх лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Зеленова А.В.

А.В. Москвичев


		2022-03-22T19:36:38+0300
	Медведева Лариса Николаевна




